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DJ32412516148 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

EL32412516275 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

IX08412515913 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

BB32412521122 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

AS01412519477 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

FM10412519669 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

EB10412516162 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

AG22412516034 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

SB47412523600 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

LG21412514262 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

EB08412516269 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

ED34412518367 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

OP17412520997 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

SK40412524585 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

MÇ52412514372 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

PM34412522498 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

AC05412518012 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

MB08412516256 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

EB08412518672 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

AB08412521179 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

AB32412515813 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

EM03412524482 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

LC06412521841 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

MT10412524154 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

MÇ08412525770 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

SK49412525082 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

ZG08412524921 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

EX08412527217 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

AD32412526590 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 29 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

EP52412524694 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 30 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

EI32412517847 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 31 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

ME34412518982 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 32 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

MD08412516376 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 33 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

LH47412526317 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 34 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

BK08412525384 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 35 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

RL07412520473 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 36 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

LP08412516525 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 37 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

GK40412524545 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 38 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

AG34412523428 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 39 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

EK45412515611 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 40 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

ST13412515595 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 41 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

SK09412517831 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 42 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

AF08412523652 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 43 PRANOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "14 NËNTORI" Zëvendësim Raport Mjekësor

MM08242520833 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

MD19242517656 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AD08242515110 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

GD08242519691 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AÇ08242525780 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

NS08242521198 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

OS08242525932 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

MD10242523443 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje
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AS08242514752 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

VD08242520808 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

EK08242527224 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

PP49242519895 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

DM49242521280 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AS32242525970 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

DV34242524161 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

EA08242523755 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

EK08242517630 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

BK08242520779 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

LD18242518330 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

YV08242519756 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AT32242519891 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

MT47242518455 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

IS34242520592 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

OH08242517062 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

GJ18242525667 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

IS49242515713 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

JN08242520278 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 27 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

MB08242523622 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

EP08242519232 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

GB08242524294 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 30 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

FG08242525661 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

ML34242523842 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

SS08242525412 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

KL08242514561 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

FK08242518554 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

EX08242517247 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

EC08242525355 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

MD49242524903 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 38 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

SD08242514525 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 39 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

EH32242518715 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

VQ11242523094 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 41 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

SS08242516369 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 42 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

ID08242523718 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 43 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

ES08242514475 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

VL08242518108 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

BB08242526252 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 46 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

EM32242523145 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AM32242515031 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 48 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

NK08242526196 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 49 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

VS11242519545 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

EH08242526457 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 51 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

SÇ33242516590 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

OK08242524241 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

VK08242525311 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 54 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

EÇ34242526604 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 55 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

RB32242520834 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 56 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

PD08242526902 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 57 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AZ49242520993 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 58 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

EB32242522389 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 59 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

NM32242521617 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 60 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AX08242517087 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 61 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

SA14242527410 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 62 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

KG08242524240 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 63 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje



SS08242522916 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 64 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

FE49242515208 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 65 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

XM32242514930 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 66 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

EL08242518341 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 67 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

PR08242523682 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 68 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

BM08242520065 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 69 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

EL08242524857 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 70 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

MP08242520406 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 71 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

DK08242516070 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 72 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AP33242516202 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 73 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AB52242527538 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 74 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AV08242515183 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 75 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

RM08242526901 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 76 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

JB10242521868 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 77 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

SB49242522289 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 78 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

SM08242517420 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 79 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AK05242524526 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 80 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AM08242526753 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 81 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

OS08242518944 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 82 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

SB49242522328 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 83 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

MÇ08242514412 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 84 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

EI32242515152 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 85 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

DD08242519224 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 86 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

BÇ32242520530 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 87 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

DP08242517805 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 88 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

KK33242525928 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 89 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AS08242526451 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 90 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AM34242522159 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 91 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

RS52242517293 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 92 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

DH08242517179 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 93 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AN08242524053 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 94 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AC08242522533 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 95 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

IC32242523708 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 96 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

RK08242522527 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 97 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

RÇ08242523222 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 98 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

LL08242521391 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 99 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

EZ09242524721 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 100 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

XD08242521602 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 101 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

SG09242514132 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 102 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

FD08242522974 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 103 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AH08242516752 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 104 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

EM08242520578 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 105 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AH08242522951 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 106 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

EZ08242525166 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 107 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

DH08242524562 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 108 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

DA32242521065 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 109 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AÇ08242515839 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 110 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

EH22242519970 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 111 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

LI08242520761 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 112 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

DX08242527386 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 113 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

SN08242521518 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 114 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

BM32242517525 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 115 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

GM08242523590 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 116 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

SG52242523711 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 117 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AZ43242525350 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 118 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje



EK52242525225 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 119 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

VM49242516794 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 120 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

MS33242517503 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 121 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AH08242524989 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 122 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

JT08242520051 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 123 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

BS14242519406 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 124 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

FD32242520022 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 125 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

RT08242516091 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 126 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

DZ32242518933 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 127 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AJ08242516191 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 128 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

KB08242518120 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 129 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AS08242517968 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 130 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

EL08242526418 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 131 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

EA49242523498 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 132 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

RL07242521310 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 133 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

RK01242519297 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 134 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

RD08242526628 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 135 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AH08242523808 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 136 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AH08242518740 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 137 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

BZ34242517410 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 138 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AK47242527206 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 139 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

OX08242520193 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 140 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

DM08242525418 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 141 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AF52242518614 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 142 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

MP08242523314 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 143 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

XS49242523684 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 144 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

IH08242522307 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 145 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

NH08242515092 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 146 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

VB08242527038 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 147 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

KS08242523207 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 148 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

OA49242523762 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 149 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

EH08242518746 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 150 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AO23242527387 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 151 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

GL08242521910 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 152 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

SZ08242517440 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 153 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

KK08242514147 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 154 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

SB08242523988 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 155 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AG08242525044 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 156 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

EX08242524078 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 157 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

BS09242522709 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 158 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AT49242525186 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 159 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

BS08242516572 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 160 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

MH08242515334 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 161 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

XÇ08242514156 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 162 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

EB49242515298 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 163 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

KK08242514184 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 164 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

VL08242525289 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 165 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

BM49242520381 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 166 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

AG08242522402 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 167 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

XH52242521374 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 168 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

DX08242523370 Durrës Arsim Fillor Arsim Fillor 169 PRANOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "BAJRAM CURRI" Zëvendësim Leje Lindje

OH14442518721 Durrës Matematikë Matematikë 1 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA E BASHKUAR "JUSUF HOTI" Deri në përfundim të procesit mësimor

BZ01442523936 Durrës Matematikë Matematikë 2 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA E BASHKUAR "JUSUF HOTI" Deri në përfundim të procesit mësimor

AA08442516596 Durrës Matematikë Matematikë 3 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA E BASHKUAR "JUSUF HOTI" Deri në përfundim të procesit mësimor

DL08442515862 Durrës Matematikë Matematikë 4 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA E BASHKUAR "JUSUF HOTI" Deri në përfundim të procesit mësimor



EA47442516566 Durrës Matematikë Matematikë 5 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA E BASHKUAR "JUSUF HOTI" Deri në përfundim të procesit mësimor

MG08442524563 Durrës Matematikë Matematikë 6 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA E BASHKUAR "JUSUF HOTI" Deri në përfundim të procesit mësimor

DÇ08442526653 Durrës Matematikë Matematikë 7 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA E BASHKUAR "JUSUF HOTI" Deri në përfundim të procesit mësimor

AX08442524996 Durrës Matematikë Matematikë 8 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA E BASHKUAR "JUSUF HOTI" Deri në përfundim të procesit mësimor

GC32442521908 Durrës Matematikë Matematikë 9 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA E BASHKUAR "JUSUF HOTI" Deri në përfundim të procesit mësimor

SN08442526971 Durrës Matematikë Matematikë 10 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA E BASHKUAR "JUSUF HOTI" Deri në përfundim të procesit mësimor

EP01442524056 Durrës Matematikë Matematikë 11 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA E BASHKUAR "JUSUF HOTI" Deri në përfundim të procesit mësimor

EG34442524239 Durrës Matematikë Matematikë 12 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA E BASHKUAR "JUSUF HOTI" Deri në përfundim të procesit mësimor

NM32442526737 Durrës Matematikë Matematikë 13 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA E BASHKUAR "JUSUF HOTI" Deri në përfundim të procesit mësimor

TP32442516587 Durrës Matematikë Matematikë 14 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA E BASHKUAR "JUSUF HOTI" Deri në përfundim të procesit mësimor

EV08442519838 Durrës Matematikë Matematikë 15 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA E BASHKUAR "JUSUF HOTI" Deri në përfundim të procesit mësimor

EÇ12442514459 Durrës Matematikë Matematikë 16 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA E BASHKUAR "JUSUF HOTI" Deri në përfundim të procesit mësimor

DB08442524324 Durrës Matematikë Matematikë 17 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA E BASHKUAR "JUSUF HOTI" Deri në përfundim të procesit mësimor

MZ09442519569 Durrës Matematikë Matematikë 18 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA E BASHKUAR "JUSUF HOTI" Deri në përfundim të procesit mësimor

AM32442524163 Durrës Matematikë Matematikë 19 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA E BASHKUAR "JUSUF HOTI" Deri në përfundim të procesit mësimor

EM32442519939 Durrës Matematikë Matematikë 20 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA E BASHKUAR "JUSUF HOTI" Deri në përfundim të procesit mësimor

AB08442516559 Durrës Matematikë Matematikë 21 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA E BASHKUAR "JUSUF HOTI" Deri në përfundim të procesit mësimor

DS32442524524 Durrës Matematikë Matematikë 22 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA E BASHKUAR "JUSUF HOTI" Deri në përfundim të procesit mësimor

XS47442518055 Durrës Matematikë Matematikë 23 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA E BASHKUAR "JUSUF HOTI" Deri në përfundim të procesit mësimor

GB08442519943 Durrës Matematikë Matematikë 24 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA E BASHKUAR "JUSUF HOTI" Deri në përfundim të procesit mësimor

MK08442527430 Durrës Matematikë Matematikë 25 PRANOI PROVIZOR SHKOLLA E BASHKUAR "JUSUF HOTI" Deri në përfundim të procesit mësimor

JM08322517969 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 1 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

EB32322515656 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 2 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

NT08322517584 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 3 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

OS08322514451 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 4 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

OS32322514038 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 5 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

EL08322527316 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 6 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

EH29322526946 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 7 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

AÇ08322518955 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 8 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

MA08322523597 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 9 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

ET08322523710 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 10 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

OT08322523813 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 11 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

MP08322520160 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 12 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

ER29322527107 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 13 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

AK08322521807 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 14 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

EL52322527027 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 15 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

AÇ08322519022 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 16 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

EP32322522598 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 17 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

ZM08322525478 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 18 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

EL08322526986 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 19 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

GT09322514231 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 20 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

AD08322520699 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 21 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

FH11322526825 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 22 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

LP08322523259 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 23 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

OH52322525878 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 24 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

RH08322527493 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 25 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

AS08322522948 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 26 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

KM11322523850 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 27 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

RR29322514983 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 28 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

EM08322522690 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 29 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

ES32322525759 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 30 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

ON08322517027 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 31 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

JR08322527117 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 32 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

AD08322521403 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 33 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

MR08322527045 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 34 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje



DB08322526908 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 35 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

MS20322519966 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 36 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

SK08322521388 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 37 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

IT34322520352 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 38 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

TB07322523565 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 39 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

ML08322515819 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 40 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

SL08322522673 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 41 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

SA32322518987 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 42 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

SC08322524431 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 43 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

DA08322516211 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 44 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

BÇ08322514496 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 45 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

ES08322527139 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 46 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

BN08322519812 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 47 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

RG08322521707 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 48 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

KP08322523213 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 49 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

FS08322514338 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 50 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

IB08322521268 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 51 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

AB08322523250 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 52 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

VM08322517168 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 53 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

BM32322515375 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 54 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

FP30322518760 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 55 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

FQ33322521212 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 56 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

AL13322521320 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 57 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

EK32322517770 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 58 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

AS32322525910 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 59 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

AC08322526838 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 60 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

AE11322520060 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 61 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

ZK34322515733 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 62 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

EG28322527110 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 63 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

DL42322515039 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 64 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

IP08322517182 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 65 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

XF08322520639 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 66 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

KS08322514600 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 67 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

BH08322514677 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 68 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

MS08322526993 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 69 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

AH08322522393 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 70 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

ES08322522312 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 71 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

JR32322520462 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 72 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

LG08322525673 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 73 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

AD08322523636 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 74 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

EM51322523914 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 75 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

KK08322526995 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 76 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

AM52322521697 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 77 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

JV08322524474 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 78 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

KG08322523003 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 79 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

ER10322525546 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 80 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

XA34322519823 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 81 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

AK32322525927 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 82 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

LC32322520824 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 83 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

JS32322519635 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 84 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

KM08322523281 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 85 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

EM08322526709 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 86 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

XM32322522574 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 87 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

ET32322524445 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 88 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

EL07322518534 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 89 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje



EB08322521189 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 90 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

HL32322515685 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 91 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

IB28322527194 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 92 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

MÇ08322520189 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 93 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

EL08322517911 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 94 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

AM32322516403 Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 95 REFUZOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

ME DOSJE/JASHTË 

PORTALI
Durrës Edukim Fizik Edukim Fizik 1 PRANOI PROVIZOR SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF FERRA" Zëvendësim Leje Lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 1 Refuzoi Provizor SHB "Ajet Ndreu" Sllove Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 2 Refuzoi Provizor SHB "Ajet Ndreu" Sllove Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 3 Refuzoi Provizor SHB "Ajet Ndreu" Sllove Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 4 Refuzoi Provizor SHB "Ajet Ndreu" Sllove Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 5 Refuzoi Provizor SHB "Ajet Ndreu" Sllove Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 6 Refuzoi Provizor SHB "Ajet Ndreu" Sllove Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 7 Refuzoi Provizor SHB "Ajet Ndreu" Sllove Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 8 Refuzoi Provizor SHB "Ajet Ndreu" Sllove Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 9 Refuzoi Provizor SHB "Ajet Ndreu" Sllove Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 10 Refuzoi Provizor SHB "Ajet Ndreu" Sllove Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 11 Refuzoi Provizor SHB "Ajet Ndreu" Sllove Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 12 Refuzoi Provizor SHB "Ajet Ndreu" Sllove Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 13 Refuzoi Provizor SHB "Ajet Ndreu" Sllove Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 14 Refuzoi Provizor SHB "Ajet Ndreu" Sllove Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 15 Refuzoi Provizor SHB "Ajet Ndreu" Sllove Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 16 Refuzoi Provizor SHB "Ajet Ndreu" Sllove Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 17 Refuzoi Provizor SHB "Ajet Ndreu" Sllove Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 18 Refuzoi Provizor SHB "Ajet Ndreu" Sllove Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 19 Refuzoi Provizor SHB "Ajet Ndreu" Sllove Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Angleze 20 Refuzoi Provizor SHB "Ajet Ndreu" Sllove Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Angleze 21 Refuzoi Provizor SHB "Ajet Ndreu" Sllove Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Letersi-Angliht Gjuhe Angleze 22 Refuzoi Provizor SHB "Ajet Ndreu" Sllove Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 23 Refuzoi Provizor SHB "Ajet Ndreu" Sllove Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 24 Refuzoi Provizor SHB "Ajet Ndreu" Sllove Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 25 Refuzoi Provizor SHB "Ajet Ndreu" Sllove Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 26 Pranoi  Provizor SHB "Ajet Ndreu" Sllove Zevendesim leje lindje

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 1 Refuzoi Provizor 9-vjecare Katund i  Ri Zevendesim raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 2 Refuzoi Provizor 9-vjecare Katund i  Ri Zevendesim raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 3 Refuzoi Provizor 9-vjecare Katund i  Ri Zevendesim raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 4 Refuzoi Provizor 9-vjecare Katund i  Ri Zevendesim raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 5 Refuzoi Provizor 9-vjecare Katund i  Ri Zevendesim raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 6 Refuzoi Provizor 9-vjecare Katund i  Ri Zevendesim raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 7 Refuzoi Provizor 9-vjecare Katund i  Ri Zevendesim raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 8 Refuzoi Provizor 9-vjecare Katund i  Ri Zevendesim raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 9 Refuzoi Provizor 9-vjecare Katund i  Ri Zevendesim raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 10 Refuzoi Provizor 9-vjecare Katund i  Ri Zevendesim raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 11 Refuzoi Provizor 9-vjecare Katund i  Ri Zevendesim raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 12 Refuzoi Provizor 9-vjecare Katund i  Ri Zevendesim raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 13 Refuzoi Provizor 9-vjecare Katund i  Ri Zevendesim raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 14 Refuzoi Provizor 9-vjecare Katund i  Ri Zevendesim raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 15 Refuzoi Provizor 9-vjecare Katund i  Ri Zevendesim raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 16 Refuzoi Provizor 9-vjecare Katund i  Ri Zevendesim raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 17 Refuzoi Provizor 9-vjecare Katund i  Ri Zevendesim raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 18 Refuzoi Provizor 9-vjecare Katund i  Ri Zevendesim raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 19 Refuzoi Provizor 9-vjecare Katund i  Ri Zevendesim raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Angleze 20 Refuzoi Provizor 9-vjecare Katund i  Ri Zevendesim raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Letersi Anglisht Gjuhe Angleze 21 Refuzoi Provizor 9-vjecare Katund i  Ri Zevendesim raporti



Jashte Portalit Dibër Gjuhe Letersi-Angliht Gjuhe Angleze 22 Refuzoi Provizor 9-vjecare Katund i  Ri Zevendesim raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 23 Refuzoi Provizor 9-vjecare Katund i  Ri Zevendesim raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 24 Refuzoi Provizor 9-vjecare Katund i  Ri Zevendesim raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 25 Refuzoi Provizor 9-vjecare Katund i  Ri Zevendesim raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 26 Refuzoi Provizor 9-vjecare Katund i  Ri Zevendesim raporti

Jashte Portalit Dibër Gjuhe Angleze Gjuhe Angleze 27 Pranoi Provizor 9-vjecare Katund i  Ri Zevendesim raporti


